1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

EDITAL nº 005/2011-PMARAPOTI

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA DOS
CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO

QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ.

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o Edital 001/2011-PMArapoti, de 17 de junho de 2011,
Considerando o Edital 002/2011-PMArapoti, de 20 de junho de 2011,
Considerando o Edital 003/2001-PMArapoti, de 25 de julho de 2011,
Considerando o Edital 004/2001-PMArapoti, de 26 de julho de 2011,

Considerando o Edital 010/2001-COGEPS, de 28 de agosto de 2011,
Considerando o Edital 011/2001-COGEPS, de 28 de agosto de 2011,
Considerando o Edital 017/2001-COGEPS, de 02 de setembro de 2011, e
Considerando o Edital 018/2001-COGEPS, de 02 de setembro de 2011,

TORNA PÚBLICO:

O resultado das Provas Escritas dos candidatos do Concurso Público para Provimento
de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura do Município de Arapoti, do Estado do Paraná.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1º Fica publicado o resultado das Provas Escritas dos candidatos inscritos para o

Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura do
Município de Arapoti, do Estado do Paraná, conforme anexo único deste edital.

Art. 2º De acordo com o que estabelece o Edital Geral do concurso, no seu artigo 71, “A

Prova de Títulos, de caráter classificatório, terá o valor máximo de dez (10) pontos e será aplicada
para todos os candidatos classificados na Prova Escrita”.

Parágrafo único - Os pontos da prova de títulos de cada um dos candidatos serão

somados ao escore da sua Prova Escrita, sendo o total final obtido considerado para efeitos da
classificação final de cada um.

Art. 3º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 05 de setembro de 2011.

LUIZ FERNANDO DE MASI
Prefeito Municipal

LUIS ANTONIO BISPO
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Página 1 de 1
ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arapoti
Anexo Único do Edital nº 005/2011-PMARAPOTI

101 Médico AnestesistaOpção:

Nome do Candidato Inscrição Escore Total Situação

YURY COLOMBO MENDES 24 27.00 Desclassificado

102 Médico CirurgiãoOpção:

Nome do Candidato Inscrição Escore Total Situação

IVO BAPTISTA JUNIOR 17 49.00 Classificado

JOSE FERNANDO RODRIGUEZ RUEDA 14 35.00 Classificado

103 Médico ObstetraOpção:

Nome do Candidato Inscrição Escore Total Situação

DENISE PONTES DE CASTRO 27 51.00 Classificado

IUME DE FIGUEIREDO CARVALHO 18 ausente Desclassificado

JOAO RICARDO DE CASTRO 42 51.00 Classificado

105 Médico PSFOpção:

Nome do Candidato Inscrição Escore Total Situação

DINARTE ARAUJO NETO 55 ausente Desclassificado

HAIANA LOPES CAVALHEIRO 21 39.00 Classificado

JOÂO LINEU ANTUNES JUNIOR 12 32.00 Desclassificado

JULIANA NOVOCHADLO SILVA 33 35.00 Classificado

LARISSA LEAL MARQUES DE OLIVEIRA 50 30.00 Desclassificado

LIGIA KEIKO KITANISHI 52 40.00 Classificado

SILFAYNER VICTOR MATHIAS DIAS 61 47.00 Classificado

301 Agente Comunitário de Saúde - Área 4 - Micro-área 8Opção:

Nome do Candidato Inscrição Escore Total Situação

EDIRLENE RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 46 29.00 Desclassificado

JOELMA APARECIDA DE ALMEIDA 34 ausente Desclassificado

KATIA APARECIDA DE FARIA SILVA 45 27.00 Desclassificado

302 Agente Comunitário de Saúde - Área 5 - Micro-área 1Opção:

Nome do Candidato Inscrição Escore Total Situação

AKERLI CRISTINA DE OLIVEIRA 6 39.00 Classificado

MARCIA CAROLINE LEITE DO NASCIMENTO 25 31.00 Desclassificado

303 Agente Comunitário de Saúde - Área 5 - Micro-área 3Opção:

Nome do Candidato Inscrição Escore Total Situação

ANA LUIZA DE OLIVEIRA FERREIRA 8 25.00 Desclassificado

EDILAINE SOUSA BUNIOVSKI 58 26.00 Desclassificado

PRISCILA DE FATIMA PENNA 40 38.00 Classificado

304 Agente Comunitário de Saúde - Área 5 - Micro-área 6Opção:

Nome do Candidato Inscrição Escore Total Situação

EDICLEIA DE SOUZA 59 43.00 Classificado

ROSIMARA DE MELLO 43 38.00 Classificado

305 Agente Comunitário de Saúde - Área 5 - Micro-área 7Opção:

Nome do Candidato Inscrição Escore Total Situação

ELIZEU FURQUIM DOS SANTOS 39 25.00 Desclassificado

IRES MOREIRA DE ANHAIA 41 28.00 Desclassificado

JASON DOS SANTOS DE MELLO 37 27.00 Desclassificado

JOSSIANE DOS SANTOS OLEGARIO 38 43.00 Classificado